
کــــوتــاه

ک کشف بیش از 241 کیلو تریا
فرمانــده انتظامی اســتان فــارس از کشــف بیــش از 241 کیلو گرم 
ک در عملیــات مشــترک مأمــوران انتظامــی شهرســتان فســا و  تریــا
کارکنــان پلیس‌راه خبر داد. ســردار عزیــزا... ملکی اظهار داشــت: در 
گران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد  راستای طرح برخورد با سودا
مخدر شهرستان فسا با همکاری کارکنان پلیس‌راه فسا- سروستان، 
حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون مشکوک و آن 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پلیس ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی، موفق شــدند در بازرسی از قسمت بار و 
ک را کشــف کنند. فرمانده  زیر چادر خودرو، 241 کیلو و 500 گرم تریا
انتظامی اســتان با اشــاره به اینکه راننده قاچاقچی دستگیر و برای 
گران  سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصیح کرد: برخورد با سودا

مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

دستگیری کلاهبردار 550 میلیاردی
گاهی استان  گاهان پلیس آ با هوشــیاری و تلاش همه‌جانبه کارآ
هرمزگان یک متهــم با 180 فقــره کلاهبرداری شناســایی و دســتگیر 
شــد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشــت: در پی وصول 
چند فقره شکایت شــهروندان مبنی بر اینکه فردی با هویت معلوم 
با مانــور متقلبانه و تحت عنــوان پیش‌فروش واحدهای مســکونی 
از شــهروندان کلاهبرداری کــرده و ضمن عدم پاســخگویی خطوط 
تلفن، متواری و قصد خروج از مرزهای کشور را داشت که با توجه به 
گاهان  حساسیت موضوع، پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهــی اســتان قــرار گرفــت. وی ادامــه داد: در ایــن رابطه با  پلیــس آ
هماهنگی  مقام قضائی خروج متهم از کلیه مبادی خروجی کشــور 
ممنوع شد و ســپس کلیه حســاب‌های بانکی نامبرده مسدود و در 
ادامه با انجــام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شــیوه‌های پلیســی پس 
از دو ماه تلاش شبانه‌روزی نهایتا متهم حین خروج به مقصد  یکی 
از کشــورهای عربی حوزه خلیج‌فارس شناســایی و در یک عملیات 
گاهی منتقل  پلیسی دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به پلیس آ
کبر جاویدان در ادامه بیان کرد: متهم دستگیر  گردید. ســردار علی ا
و در تحقیقــات اولیه باتوجه به اســناد و مــدارک موجــود و مواجهه 
کیان به 180 فقــره کلاهبرداری با ترفنــد پیش‌فروش  حضوری با شــا
آپارتمان به شــهروند بندرعباســی با تبلیغ گســترده در شــبکه‌های 
مجازی اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه 
کی با  کنــون 147 مالباخته و شــا از بین 180 فقــره اعترافات متهم، تا
مراجعه بــه پلیــس از نامبــرده شــکایت کرده‌انــد، خاطرنشــان کرد: 
این کلاهبردار بــا سوءاســتفاده از موقعیــت خود و با جلــب رضایت 
شــهروندان و اقدامات فریبکارانه از طریق پیش‌فــروش واحدهای 
مسکونی جهت مشــارکت در ســاخت با تنظیم قرارداد مبالغی از 3 
تــا 5 میلیارد تومــان جهت پیش فــروش ســاختمان از مالباختگان 
دریافت کرده که با بررسی‌های اسنادی صورت گرفته مشخص شد  
تا کنون جمعا بالغ بر 550 میلیارد تومان با این شــیوه از شهروندان 
کلاهبرداری کرده اســت. فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان تصریح 
کرد: یکــی از رایج‌ترین شــیوه‌های کلاهبرداری فروش ملک توســط 
فروشــنده به صــورت همزمان بــه چند نفر بــه صورت پیــش فروش 
است که برخی از کلاهبرداران به‌رغم اینکه شهرداری در هنگام صدور 
پروانه ساختمانی فروش واحدهای مسکونی به صورت پیش‌فروش 
گاهی خریداران با  را ممنوع کرده، با سوءاســتفاده  از غفلت و عــدم آ
ک اقدام  تنظیم قرارداد پیش‌فروش ملک در بنگاه‌های مشاور املا

به کلاهبرداری می‌کنند.

کالای قاچاق میلیاردی کشف شد 
فرمانده مرزبانی اســتان بوشــهر از توقیف 4 فروند شناور و کشف 
بیش از 200 میلیارد ریال کالای قاچاق در مرزهای آبی استان خبر داد. 
سردار عبدا... خسروی گفت: مرزبانان طی عملیات دقیق اطلاعاتی 
و رصد مستمر مسیرهای تردد شناورهای مشکوک، موفق شدند 4 
فروند شــناور تجاری حامل محموله بزرگ کالای قاچــاق را که قصد 
انتقال آن به داخل کشــور داشتند را شناســایی و توقیف کنند. وی 
افزود: این محموله شامل؛ 6536 هزار قلم لوازم آرایشی و بهداشتی، 
ک، 235 عدد لپ‌تاپ  2150 دستگاه لوازم پزشــکی، 1500 ثوب پوشا
ک و ... بود کــه قاچاقچیان  ، یکدســتگاه لیفتــرا و قطعات کامپیوتــر
آنها را بدون هرگونه مدارک قانونی از مســیرهای فرعی وارد مرزهای 
کام ماندند.  آبی کرده بودند که در دستیابی به اهداف شوم خود نا
وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی این محموله را 202 میلیارد 
ریال برآورد کردند، تصریح کرد: در این راستا 5 نفر متهم دستگیر و به 

همراه پرونده متشکله تحویل مراجع قضائی شدند. 

هدایت باند جعل و کلاهبرداری ملکی از زندان
گاهــان پایگاه  در یــک پرونــده پیچیــده کلاهبــرداری ملکــی، کارآ
گاهی تهــران بــزرگ موفــق شــدند بــا اجــرای عملیاتی  یکــم پلیــس آ
هوشــمندانه، اعضــای بانــد حرفــه‌ای جعــل و کلاهبــرداری را بــه 
گاه  ســرکردگی فردی به‌نام »کامــران« دســتگیر کنند. ســرهنگ کارآ
کی  ســعید مجیدی، گفت: شــکوائیه‌ای دریافت شــد که طی آن شا
ک در کامرانیه، با  اعلام کرده بود پــس از مراجعه به یک مشــاور امــا
زنی به‌‌نام »ســارا« قرارداد اجاره منعقد و مبلغ ســه میلیارد و سیصد 
میلیون تومان به حســاب وی واریز کرده اســت، امــا هنگام مراجعه 
برای تحویل واحد مشخص شد که ملک متعلق به شخص دیگری 
کنش‌ها نشان  است و کلاهبرداری رخ داده است. او افزود: بررسی ترا
داد »ســارا« مبلغ را ابتدا به حســاب خود و ســپس به حساب فردی 
به‌نام »محسن« انتقال داده است. با دستور بازپرس، حساب مذکور 
مســدود و نامبرده که مدیریت یک صرافی را برعهده داشت، احضار 
گاهان پس از بررسی فیلم‌های  شد. سرهنگ مجیدی ادامه داد: کارآ

صرافــی و دوربین‌های اطــراف، تصاویر متهمــان از جمله »ســارا« را 
شناسایی کردند. در ادامه با اقدامات اطلاعاتی مشخص شد متهمه 
گاهان برای بررسی  در شهریار سکونت دارد. نیابت قضائی صادر و کارآ
گهی  به محل اعزام شدند. وی گفت: با توجه به اینکه »سارا« بار دیگر آ
اجاره در ســایت‌ها منتشــر کرده بود، یک قرار صوری برقرار شــد. روز 
گاهان در نشانی اعلامی در خیابان جردن وارد  اجرای عملیات، کارآ
محل شده و »سارا« را به‌همراه سه همدستش در حال انعقاد قرارداد 
اجاره جعلی دســتگیر کردند و از محل، تعدادی سند ملکی جعلی، 
برگه‌هــای خــام قــرارداد و چند مجوز صوری کشــف شــد. ســرهنگ 
مجیدی افزود: »سارا« اعتراف کرد که پس از دریافت پول، به‌همراه 
فردی به‌نام »حیدر« اقدام به خرید ۲۸ عدد سکه کرده و سکه‌ها را به 
زنی ناشناس تحویل داده است. دو متهم دیگر نیز در نقش مالک و 
ک صوری فعالیت می‌کردند. وی با اشاره به سرکرده باند  مشاور املا
بیان داشت: در ادامه مشخص شد فردی به‌نام »کامران« از داخل 

زنــدان اعضای بانــد را هدایــت می‌کرده اســت کــه با دســتور قضائی 
منتقل و پس از مواجهه با متهمان، نقش خود را تأیید کرد. سرهنگ 
گاه ســعید مجیدی گفت: پرونده به‌همراه متهمــان برای ادامه  کارآ
گاه  روند قانونی به مرجع قضائی ارســال شــده اســت. ســرهنگ کارآ
مجیدی با ارائه توصیه‌های پلیسی درباره پیشگیری از کلاهبرداری 
کید بر اینکه پیش از پرداخت هر مبلغ باید اصالت سند و  ملکی با تأ
هویت مالک از طریق مراجع رسمی بررسی شود و از پرداخت ودیعه 
کید کرد: شهروندان  یا بیعانه بدون قرارداد معتبر خودداری کنید، تأ
گهی‌هایی با قیمت غیرواقعی یا فاقد مدارک لازم را جدی نگیرند و  آ
هنگام بازدید از ملک، مشخصات سند با موقعیت واقعی مطابقت 
داده شود. همچنین قراردادهای ملکی فقط در دفاتر معتبر و دارای 
کد صنفی تنظیم شود، هرگونه رفتار مشکوک را سریعا به پلیس گزارش 
کنش‌ها و افــراد حاضر را  شــود و در صورت وقوع جــرم، اطلاعــات ترا

گاهان قرار گیرد. بدون تأخیر در اختیار کارآ

بازسازی صحنه سرقت مسلحانه از یک طلافروشی 
صحنه ارتکاب سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در کرمانشاه 
که منجر به قتل صاحب آن شــد، با حضور دو متهم و بازپرس ویژه 
قتل دادسرای کرمانشاه بازسازی شد. بازپرس ویژه قتل دادسرای 
عمومــی و انقلاب اســتان کرمانشــاه، در حاشــیه بازســازی صحنه 
ارتکاب این ســرقت مســلحانه در جمع خبرنــگاران، اظهارکرد: روز 
پنجشنبه ۱۳ آبان گزارشی از وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در یکی 
از طلافروشی‌های شــهرک معلم کرمانشــاه و قتل مغازه‌دار توسط 
یکی از دو ســارق مســلح، اعــام وصول شــد. امیرحیــدر محمدی 
افزود: بنا به اظهــارات متهمان، آنها از حدود یکمــاه قبل با طرح و 
نقشه قبلی این مغازه را به‌عنوان محل سرقت انتخاب کرده بودند 
و در راســتای تحقق اقدام مجرمانه خود یک فقره ســاح غیرمجاز 
را به همراه مهمات و قطعات موثر آن تهیــه می‌کنند. بازپرس ویژه 
قتل دادســرای کرمانشــاه تصریح کــرد: متهمان چنــد روزی محل 
موردنظر برای سرقت را مورد پایش قرار می‌دهند و در روز حادثه با 
در نظرگرفتن خلوتی ظهر و تعطیلی بازار اقدام به سرقت مسلحانه از 

طلافروشی می‌کنند که با مقاومت مرحوم »مجید مرادی« صاحب 
این مغازه مواجه می‌شــوند و یکی از متهمان با کلــت کمری اقدام 
به قتل او می‌کند. وی اضافه کــرد: متهمان با تلاش ویژه و پیگیری 
گاهی ظرف کمتر از یکساعت در خود شهر کرمانشاه  ماموران پلیس آ
دســتگیر شــدند و در همان لحظــات اولیه بــه محل وقوع ســرقت 
منتقل می‌شوند. محمدی با بیان اینکه متهمان توسط دستگاه 

قضائی تفهیــم اتهام شــده‌اند، عنــوان کرد: هــر دو متهم بــه اقدام 
مجرمانه خود اقرار کرده‌اند و تلاش دســتگاه قضائی این اســت در 
سریع‌ترین زمان ممکن، با نهایت دقت و رعایت تشریفات دادرسی 
این پرونده را منجر به نتیجه کند. وی در ادامه در خصوص عناوین 
اتهامی متهمــان نیــز اظهارکــرد: متهــم »ج. ح« به‌عنوان شــخص 
شــلیک‌کننده بــه اتهــام مباشــرت در قتل عمــدی مرحــوم مجید 
مرادی، مشارکت در شروع به سرقت مسلحانه و مشارکت در حمل 
و نگهداری سلاح کلت کمری غیرمجاز و قطعات و مهمات غیرمجاز 
و متهم »ع. پ« نیز به اتهام مشارکت در شروع به سرقت مسلحانه 
مقرون به آزار و مشارکت در حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز و ایجاد 
اختلال در نظم عمومی تفهیم اتهام شــده‌اند. بازپــرس ویژه قتل 
دادسرای عمومی و انقلاب کرمانشاه اضافه کرد: برای هر دو متهم 
کنون تا کامل  قرار بازداشت موقت صادر و روانه زندان شده‌اند و هم‌ا
گاهی اســتان  شــدن تحقیقات و تکمیل پرونده در اختیار پلیس آ

هستند تا زوایای پنهان پرونده مشخص شود.

راننده مینی‌بوس قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی اســتان قزوین از دســتگیری 
راننده مینی‌بوســی که برای ســرقت مقداری طلا، 
زن جوانی را به قتل رســانده بــود خبر داد. ســردار 
محمــد قاســم طرهانی بیــان کــرد: در پــی وصول 
خبری مبنی بر فقدانی خانمی جوان در شهرستان 
البرز، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه  آ
مشــخص شــد که فقدانی بــرای رفتــن به ســرکار از 
منــزل خــارج و دیگــر خبــری از سرنوشــت وی در 

دســت نیســت. فرمانده انتظامــی اســتان قزوین 
عنوان کرد: تحقیقات پلیس به منظور دســتیابی 
به سرنخی از سرنوشت این زن جوان ادامه داشت 
کــه خبــر کشــف جســدی مجهول‌الهویــه متعلــق 
کــی از جنایتی  گاهــی، حا به زن جــوان بــه پلیس آ
ک بود. سردار طرهانی با بیان اینکه با حضور  هولنا
گاهی در محل کشــف جســد و  گاهــان پلیس آ کارآ
اطمینان از اینکه جســد متعلق به همان فقدانی 
اســت، افزود: پــس از اقدامــات فنــی و تلاش‌های 

شبانه‌روزی پلیس مشخص شــد فقدانی در شهر 
بیدســتان ســوار بر یکدســتگاه مینی‌بوس شده و 
بعد از آن هیچ اطلاعی از وی به‌دست نیامده است. 
وی در ادامه به اقدامات شبانه‌روزی فنی و پلیسی 
گاهــان  در شناســایی راننــده خــودرو گفــت: کارآ
تحقیقات تکمیلــی خــود را آغاز و موفق شــدند در 
کمتر از 24 ســاعت و طی عملیاتــی غافلگیرکننده 
راننــده مینی‌بــوس را دســتگیر کننــد. فرمانــده 
انتظامی استان قزوین با بیان اینکه متهم در ابتدا 

منکر هرگونه اطلاع از سرنوشــت مقتول شده بود، 
خاطرنشــان کــرد: ســرانجام متهــم در تحقیقــات 
پلیســی پرده از راز مفقودشــدن این خانــم جوان 
برداشته و به قتل وی اعتراف کرد. این مقام ارشد 
انتظامــی بــا اشــاره بــه اینکــه متهــم در تحقیقات 
پلیســی ســرقت طــا و جواهــرات مقتــول را انگیزه 
ارتکاب این جنایت عنوان کرده است، تصریح کرد: 
 متهم 33 ساله با تکمیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شد.

اخبـــــــار

توقیف موتورسیکلت قاچاق

فرمانــده انتظامــی شهرســتان اصفهــان از 
توقیف یکدستگاه موتورسیکلت 1300cc  قاچاق 
بــه ارزش 15 میلیارد ریــال در بازرســی مأموران 
انتظامی این فرماندهی از یک منزل خبر داد. 
سرهنگ احمد نیکبخت بیان داشت: مأموران 
انتظامــی کلانتــری 17 شهرســتان اصفهــان از 
نگهداری یکدســتگاه موتورسیکلت قاچاق در 
یک منزل مطلع و بررســی موضوع را در دستور 
کار خود قــرار دادنــد. وی افــزود: در این راســتا 
مأموران ضمــن هماهنگی با مرجــع قضائی به 
محل موردنظر اعزام و در بازرسی موفق شدند 
یکدســتگاه موتــور ســیکلت 1300cc  قاچاق که 
فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود 
را کشــف کننــد. فرمانــده انتظامی شهرســتان 
اصفهــان ادامــه داد: برابــر اعــام کارشناســان 
مربوطه 15 میلیارد ریال برآورد شــده اســت، در 
این رابطه مالک موتور پس از تشــکیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری عاملان ربایش 
فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری 
3 نفر عامل ربایش یک پســر نوجــوان با تلاش 
گاهی شهرستان بم خبر داد.  بی‌وقفه پلیس آ
ســردارموقوفه ئی گفت: در پی ربودن یک پسر 
نوجــوان در شهرســتان بــم و درخواســت 400 
میلیــارد ریــال از خانــواده‌اش، پی‌جویی‌های 
پلیسی برای شناسایی و دســتگیری متهمان 
گاهــی ایــن  بــا جدیــت در دســتور کار پلیــس آ
در  افــزود:  وی  گرفــت.  قــرار  شهرســتان 
ایــن راســتا مامــوران بــا رصدهــای اطلاعاتــی، 
هویــت گروگانگیــران را شناســایی و در ادامه با 
پیگیری‌های بی‌وقفه و ارتباط با بزرگان طوایف 
محلی، هر ســه عضو ایــن بانــد آدم ربایــی را در 
مخفیگاهشــان واقــع در یکــی از نقاط اســتان 
سیستان و بلوچستان دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان با اشــاره به معرفی متهمان به 
مراجع قضائــی تصریح کرد: در پی دســتگیری 
آدم‌ربایان، این پسر نوجوان هم طی عملیاتی 

آزاد و تحویل خانواده اش شد.

کشف بیش از 37 هزار تن نهاده 
رئیــس پلیــس امنیــت اقتصــادی فراجــا از 
کشــف بیــش از 37 هــزار تــن نهــاده احتــکاری 
از 6 شــرکت متخلــف خبر داد. ســردار حســین 
رحیمی بیان داشت: متاسفانه در شرایطی که 
دشمنان همه تلاش خود را به کار بسته‌اند تا از 
راه‌های مختلف به خصوص از مســیر فشــارها 
و تحریم‌های اقتصــادی به اهداف شــوم خود 
دست پیدا کنند، شاهد هستیم که برخی افراد 
ســودجو در حوزه‌هــای اقتصادی بــا اقدامات 
مجرمانه خود مثــل احتکار نهاده‌هــای دامی 
در زمین دشــمن بازی می‌کننــد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصــادی فراجا با توجه به شناســایی 
عوامل احتکارکننــده نهاده‌ها عنوان داشــت: 
با بررسی سامانه‌های در اختیار میزان واردات 
نهادهــای قاچاق مشــخص شــد که 6 شــرکت 
بــا سوءاســتفاده از وضعیــت کمبــود نهــاده در 
کشــور بالغ بر 37 هــزار و 670 تن نهــاده دامی از 
نوع جو دامی را احتکار و از عرضه آن خودداری 
کرده‌اند. ایــن مقام ارشــد انتظامی با اشــاره به 
اینکــه در ایت رابطه 6 متهم دســتگیر شــدند، 
بیان داشت: متهمان این پرونده به مبلغ 421 

میلیارد تومان جریمه شدند.

گاهی تهران بزرگ  گاهان پایگاه دوم پلیس آ کارآ
موفق شدند اعضای یک باند کلاهبرداری فروش 
خودروهای تصادفی را در قالب قرار صوری و طی 
گاه علی  دو عملیات دستگیر کنند. سرهنگ کارآ
عقیلی گفت: در پی وصول شــکایت تعــدادی از 
شهروندان مبنی بر فروش خودروهای تصادفی 
به‌جــای خــودروی ســالم، بررســی موضــوع در 
گاهــان قــرار گرفــت. وی افــزود:  دســتور کار کارآ
در جریــان تحقیقــات تخصصــی مشــخص شــد 
متهمان که به‌‌صورت باندی فعالیت می‌کردند، 
گاهــان بــا انجــام اقدامــات پلیســی طــی  کارآ
قــرار صــوری در تاریــخ ۱۲ آذرمــاه، بــا هماهنگــی 
قضائــی طــی دو عملیــات در محدوده شــمال و 
شــمال‌غرب تهران، با انجام تیراندازی هدفمند 
و مطابق مقررات، ۶ متهم را با هویت‌های معلوم 
دســتگیر کردنــد. ســرهنگ عقیلــی ادامــه داد: 

در این عملیــات، دو دســتگاه خــودروی ال۹۰ و 
پژو ال‌ایکــس نیز توقیف و به پایگاه منتقل شــد. 

وی تصریــح کــرد: به‌دلیــل گســتردگی فعالیــت 
کی  کنون بیش از ۲۰ نفر شــا مجرمانه این باند، تا

شناسایی شــده‌اند و تحقیقات برای شناسایی 
سایر افراد مرتبط همچنان ادامه دارد. سرهنگ 
گاه عقیلــی در توصیــه بــه شــهروندان گفت:  کارآ
از هموطنــان تقاضا داریم هنــگام خرید و فروش 
 ، کــز معتبر خودرو، فراینــد معاملــه را صرفا در مرا
کــز  نمایشــگاه‌های دارای پروانــه کســب و یــا مرا
ک رســمی انجام دهنــد. از اعتماد به  تعویض پلا
افــراد ناشــناس، قرارهــای صــوری، قیمت‌هــای 
غیرمتعارف و پیشنهادهای عجولانه خودداری 
کنیــد. حتمــا قبــل از هرگونــه معاملــه، خــودرو را 
توسط کارشــناس رســمی و معتبر بررســی فنی و 
بدنه کنیــد و از صحت اصالت خــودرو، وضعیت 
ک، ســابقه تصــادف و هرگونــه دســت‌کاری  پــا
اطمینــان کامــل بــه‌ دســت آوریــد. در صــورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک، موضوع را سریعا 

به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهید.

۶ عضو باند فریب خریداران خودرو دستگیر شدند
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